
Uchwała nr 156/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z 8 lutego 2020 roku 

 
 w sprawie utworzenia  

Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
w Kościerzynie  

 
Na podstawie art. 50 ust. 1 Statutu PTTK, po zapoznaniu się z dokumentacją z zebrania 
założycielskiego, które odbyło się 24 listopada 2019 roku w Kościerzynie, w sprawie 
utworzenia jednostki terenowej PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
1. Utworzyć  Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Kościerzynie. 
2. Oddział używał będzie nazwy: Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział 

w Kościerzynie, 
3. Terenem działania Oddziału jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej a siedzibą władz 

Oddziału miasto Kościerzyna. 
4. Cele działania Oddziału są określone w art. 7 i 8 Statutu PTTK. 
 

§ 2 
Uchwałę wydaje się w celu przedłożenia we właściwym Sądzie Rejonowym, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 
 

§ 3 
Realizację uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 


